
Ši knyga priklauso

........................................................
........................................................

........................................................



10 11

Ponas ir ponia Braunai Pedingtoną pirmąkart išvydo 
geležinkelio stoties perone. Tiesą sakant, dėl to jis ir gavo 
tokį neįprastą meškiukams vardą – mat Pedingtonas yra 
vienos Londono geležinkelio stoties pavadinimas.

Braunai toje stotyje laukė parvykstant savo dukrelės 
Džudės, ir štai ponas Braunas netoli BAGAŽO SAUGOJIMO 
KAMEROS pastebėjo kažką mažą ir gauruotą.

– Atrodo, ten meškiukas, – pasakė ponas Braunas.
– Meškiukas? – pakartojo ponia Braun. – Pedingtono 

geležinkelio stotyje? Nenusišnekėk, Henri. Tai neįmanoma!



12 13

Tačiau ponas Braunas buvo teisus. Ant seno odinio 
lagamino su užrašu GREIČIAU Į KELIONĘ sėdėjo 
meškiukas, ir kai ponai Braunai priėjo arčiau, jis 
mandagiai kilstelėjo skrybėlę.

– Laba diena, – pasisveikino meškiukas. – Gal galėčiau 
jums kuo nors padėti?

– Jūs labai malonus, – atsakė ponas Braunas, – bet, 
atvirai kalbant, tai mes patys norėjome paklausti, kuo 
galėtume tau padėti.

– Tu labai mažas meškiukas, – prabilo ir ponia 
Braun, – iš kur tu?

Meškiukas pirmiausia baimingai apsižvalgė ir tik tada 
atsakė:

– Aš iš Slaptingojo Peru. Tiesą sakant, manęs čia išvis 
neturėtų būti. Esu keleivis be bilieto.



14 15

– Negi tu nori pasakyti, kad įveikei tokį tolimą kelią iš 
Pietų Amerikos pats vienas?! – šūktelėjo ponia Braun. – Tai 
kuo tada tu visą kelionę maitinaisi?

Meškiukas atrakino savo lagaminą ir ištraukė beveik 
tuščią stiklainį.

– Aš laižiau marmeladą, – atsakė jis. – Meškinai mėgsta 
marmeladą.

Ponia Braun žvilgtelėjo į kortelę, kuri kabojo meškiukui 
ant kaklo. Joje buvo parašyta:


